

SPECIFIKACE MATERIÁLU - ZÁVLAHOVÝ SYSTÉM RAIN BIRD

Projekt:

Rosea v.o.s.

ZC_76_20

Ing. Marek Růžička

Datum:

24.6.2020

| Kód položky | Model | Popis položky | Ceníková cena Kč | počet ks | Celková cena Kč |
|-------------------------------|---------------------------|---|---------------------------|-------------|--------------------|
| MATERIÁL RAIN BIRD: | | | | | |
| F48314 | WPX4 | 4 sekční bateriová ovládací jednotka 9V | 5 620,00 | 1,00 | 5 620,00 |
| F48340 | WPX | WPX montážní sada na stěnu | 500,00 | 1,00 | 500,00 |
| B70240 | 100-DV-F-9V | elmag. ventil 1" s reg. průtoku, 9V DC solenoid | 1 550,00 | 5,00 | 7 750,00 |
| L06300 | MTT-100 | PVC T-kus | 107,00 | 3,00 | 321,00 |
| BVS-1 | SNAPLOC BVS-1 | ZÁVLAHA 24V - kabelová spojka pro kombinaci 2x0,8-1,0mm s 0,8mm (25 | 38,00 | 10,00 | 380,00 |
| A11408 | VB-STD-H | ventilová šachlice, 50,5 x 37 x 30,5 cm | 1 280,00 | 1,00 | 1 280,00 |
| Y5430730SAM | 5004-PC/SAM 3,0 | 3/4" výs. postř. s převod.mech výšeč. s tryskou 3.0 | 560,00 | 13,00 | 7 280,00 |
| Y04500 | Sada trysek 5000 | sada trysek 5000 | 1,00 | 9,00 | 9,00 |
| A46011 | SBE-075 | hadlicová spojka, 3/4" | 18,00 | 16,00 | 288,00 |
| A46005 | SBA-075 | hadlicová spojka rovná 3/4" | 20,00 | 7,00 | 140,00 |
| BS3390 | BLAZING SADD 32 X BARB | Integrovaný přípojovací pas 32mm s nástrčnou koncovkou na SP100/SPX | 89,00 | 11,00 | 979,00 |
| L02700 | SPXFLEX30 | SPX Flex tubing 30m role | 990,00 | 1,00 | 990,00 |
| X14610 | Filtr RAINBIRD ILCRBY100S | filtr SÍTOVÝ 1" s vněj. závětem, 130 mikronů, PN8 | 530,00 | 1,00 | 530,00 |
| OSTATNÍ MATERIÁL: | | | | | |
| 0ELY371032032 | Spojka 32 | 32 spojka přímá/PN16 | 70,00 | 3,00 | 210,00 |
| 0ELY370003203 | PAG 32x1" | 32x1"AG přechodka přímá, vněj. z./PN16 | 39,50 | 7,00 | 276,50 |
| 0ELY370A03202 | PIG 32x3/4" | 32x3/4"IG přechodka přímá, vnitř. z./PN16 | 43,00 | 7,00 | 301,00 |
| 0ELY372032032 | Koleno 32 | 32 koleno/PN16 | 72,50 | 17,00 | 1 232,50 |
| 0ELY374032032 | T 32 | 32 T-kus/PN16 | 100,00 | 3,00 | 300,00 |
| 0A00005 | Teflonová páska | Teflonová páska 12mm x 10m | 12,50 | 1,00 | 12,50 |
| VM | Vsuvka mosaz 1" | mosazná vsuvka 1" vnější závít, PN 16 | 80,80 | 3,00 | 242,40 |
| TM | T kus mosaz 1" | mosazný T-kus 1", PN 16 | 187,70 | 1,00 | 187,70 |
| 18061 | KV 1"IG | kulový ventil 1" vnitřní závít, bez vypouštění/PN16 | 298,00 | 3,00 | 894,00 |
| PE | 32 x 2,0 PE80, PE-MD SOFT | PE80, PE-MD SOFT potrubí, PN 8, SDR17, role 100m | 21,75 | 300,00 | 6 525,00 |
| 181145 | Zpětná klapka 1" MOS | mosazná zpětná klapka 1" (klapka mosaz) | 323,00 | 1,00 | 323,00 |
| 7076 | Wire Stripper | Wire Stripper | 675,00 | 1,00 | 675,00 |
| 0ELY380000001 | ELY Utahovací klíč | ELY Utahovací klíč 16-63 | 200,00 | 1,00 | 200,00 |
| 17058 | Ořezávač potrubí | Ořezávač potrubí 16x63mm | 390,00 | 1,00 | 390,00 |
| 201788 | Rainworks | Nůžky na potrubí 16-42mm Rainworks | 430,00 | 1,00 | 430,00 |
| | | | Celkem Kč: | | 36 267 Kč |
| PRÁCE: | | | | | |
| INSTALACE ZÁVLAHOVÉHO SYSTÉMU | | | 300,00 | 32,00 | 9 600,00 |
| | | | Celkem Kč: | | 9 600,00 |
| | | | Celkem Kč: | | 47 867 Kč |
| | | | DPH 21%: | | 10 052 Kč |
| | | | Celkem Kč vč. DPH: | | 57 919 Kč |